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Programi “Panairi Regjional Gastronomik ”
21. Qershor 2018, 
“Lipa Restaurant” 
Shtërpce/Shtrpce
[bookmark: _GoBack]

10:00 – 10:30 Arritja e Pjesëmarrësve 
10:30 – 10:35 Fjalimi Hyrës   TAD-F
10:35 – 10:45 Fjalim i  përfaqësuesit  i SWG-se
10:45 – 10:55 Fjalim  përfaqësuesit I autoritetit lokal
10:55 – 16:00 Vizite në Shtandeve 
                          Ansambli/orkestra  ( Programi kulturor dhe artistik) 
16:00                Mbyllja e programit 
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